
CEE

S
lin

g
e

r

W
a
n

d
 D

W
a
n

d
 C

Wand B

Wand A

Luikrubber tbv deur schaftwagen

1
8
9

8

1
9
9

0

3020

2928

K
u
n
s
ts

to
f ra

a
m

k
o
z
ijn

M
e
rk

 B
Z

 -
9

8
0

 x 9
4
0

m
m

434 980 434

1
1

6
9

4
3

9
8

8

4780

6
2

8
2

0
4

6
1

3
5

2878

2
0

4
6

487 874 487

2
0

4
6

1848

In
w

e
n

d
ig

e
 h

o
o

g
te

 2
0

8
8

Uittrekstaat kleuren

Polyester binnen Ral 9010

Polyester buiten Ral 9010

Buitenzijde deur Ral 9010

Raamkozijnen Ral 9010

Deurkozijnen Aluminium

Getekend

Project

BladnummerProjectnummerFormaat 

Schaal

Datum

Gewijzigd

Datum

www.brouwernijkerk.nl

info@brouwernijkerk.nl

Opdrachtgever

Onderwerp

Gildenstraat 47

3861 RG Nijkerk

T 033 - 303 33 18 

Fase

Uitvoeren

Standaard schaftwagens

Brouwer Nijkerk

Plattegrond, aanzichten en 3d (3m platdak S300)

P210 VK01
A3

LDO

01-02-2021

Gekozen opties

Aluminium deurkozijnen

Kunststof raam kopse wand


	Sheets
	VK01 - Plattegrond, aanzichten en 3d (3m platdak S300)


